

## YALNIZ VE GÜZEL ÜLKEM

Sivrialan.Net tarafından yazıldı.  
Cumartesi, 27 Aralık 2014 13:04

---

### 'YALNIZ VE GÜZEL ÜLKEM'

Bundan birkaç yıl önce, Nuri Bilge Ceylan'ın filmi, Fransa'da ödül aldığı anda, kürsüde yaptığı konuşmada, benzer bir cümle ile ödülünü ülkemize ithaf etmişti. 'Yalnız ve güzel ülkeme' diye.

..

Bu yalnızlık bu gün daha da belirgin hale geldi. AKP'nin yanlış ve gerici politikaları sonucu ülkemiz daha da yalnızlaştı. Bu güne değin uygulanan gerici politikalarla adım adım ülke bir çıkmaza sürüklenmekte, ufku ise karartılmaktadır!

AKP'nin desteklediği, İşid'in ortaya çıkışı ile de şeriatın ayak sesleri duyulur hale gelmiştir.

Bilindiği üzere, geçen hafta iki ayrı şura toplantısı yapıldı. Eğitim ve Din şurası. Bunların gündemleri neredeyse aynı idi: Din! Bu nedenle ayrı ayrı toplanmasına da gerek yoktu, 'Dini Eğitim Şurası' olarak toplanması yeterli idi. Nedeni de sözde Eğitim Şurasında, daha çok dini konular gündeme geldi ve bu konularda kararlar alındı.

Biz Aleviler, din dersleri okullardan kaldırılсын diye çabalarken, Timur'un fil hikâyesinde olduğu gibi daha da artırıldı. İlkokulların birinci, ikinci ve üçüncü sınıflarına da din dersi konuldu! Ana sınıflarına ise şimdilik ismi gizlenerek konulmuş oldu! Karma eğitime son verilmesi ise başka bir şuraya kaldı.

İmam Hatip okullarının sayıları ise, velilerin; 'okulumuzu imam hatip okulu yapmayın' çırpınışlarına karşın artırıldı. Böylece de ülke neredeyse büyük bir cami avlusu haline getirilmiş oldu!

Baş imamı ise belli! Neredeyse her gün vaaz üstüne vaazlar vermektedir!

Öte yandan dünya ülkeleri aydan sonra, Marsa, Kuyruklu yıldızla gitmeye uğraşmakta bu konularda önemli başarılarla imza atmaktadırlar.

De gel de, 'yalnız ve sevgili ülkem' diyen, Nuri Bilge Ceylan'a hak verme. Bu cümleyi duyunca

## YALNIZ VE GÜZEL ÜLKEM

Sivrialan.Net tarafından yazıldı.  
Cumartesi, 27 Aralık 2014 13:04

---

ve okuyunca da yüreğiniz sızlamasın.

Anlaşılan, Nuri Bilge Ceylanlar çoğalmadıkça yürek sızlamalarımız da, ufkumuzun kararması da devam edecektir. . .

09 Aralık, 2014  
Veysel Kaymak